

Estado da Paraíba

Câmara Municipal de Patos

Diário Oficial do Poder Legislativo

Lei Nº 2.666/99, de 26 de março de 1999

Quinta-feira, 03 de julho de 2025

Tiragem desta edição: 100 exemplares

MESA DIRETORA BIÊNIO 2025-2026

Presidente: Valtide Paulino Santos 1º Vice-Presidente: José Ítalo Gomes Candido

2º Vice-Presidente: Brenna Victória Leonardo Ferreira Nóbrega

Secretário: Emanuel Rodrigues de Araújo 2º Secretário: Marco César Souza Siqueira 3º Secretário: Rafael Gomes Dantas

LICITAÇÕES

ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE PATOS CASA JUVENAL LÚCIO DE SOUSA

CÂMARA MUNICIPAL DE PATOS EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 003/2025

OBJETO: Aquisição parcelada de material de limpeza, higiene, descartáveis, e outros, destinadas às atividades da Câmara Municipal.

Após concluir todas as etapas, HOMOLOGO, com base nas informações constantes do Processo acima citado, e ADJUDICO os itens ao seu respectivo vencedor em consequência, ficam CONVOCADOS os Licitantes Vencedores:

- 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO, inscrita no CNPJ nº 41.968.551/0001-20, com valor de R\$ 6.598,00 (seis mil, quinhentos e noventa e oito reais), vencendo nos itens: 14, 42;
- THALLES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES (TH COMERCIAL), inscrita no CNPJ sob o nº. 36.136.131/0001-48, com valor de R\$ 22.612,00 (vinte e dois mil, seiscentos e doze reais) vencendo nos itens: 3,4,20,23,26,36,40,44,45,49,52. com o valor global de R\$ 29.210,00 (vinte e nove mil, duzentos e dez reais); ficam convocados no prazo de 03 (três) dias úteis a contar do recebimento da convocação os licitantes vencedores para a assinatura do termo de contrato, nos termos do art. 90 占 da Lei nº 14.133/2021, como também que se proceda à publicação legal deste termo.

Patos – PB, 01 de julho de 2025.

VALTIDE PAULINO SANTOS **PRESIDENTE**

CONTRATOS E CONVÊNIOS

≰ ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE PATOS

EXTRATO DE CONTRATO nº 059/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PATOS

CONTRATADO: THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO, inscrito no CNPJ Nº 41.968.551/0001-20

OBJETO: Aquisição parcelada de material de limpeza, higiene, descartáveis, e outros, destinadas às atividades da Câmara Municipal.

VALOR: R\$ 6.598,00 (seis mil, quinhentos e noventa e oito reais)

PRAZO: 12 (doze) meses

PROCESSO: Pregão Eletrônico nº 003/2025.

DATA DA EMISSÃO DO CONTRATO: 01 de julho de 2025.

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE PATOS

EXTRATO DE CONTRATO nº 060/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PATOS

CONTRATADO: THALLES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES (TH

COMERCIAL), CNPJ sob o nº. 36.136.131/0001-48

OBJETO: Aquisição parcelada de material de limpeza, higiene, descartáveis, e

outros, destinadas às atividades da Câmara Municipal.

VALOR: R\$ 22.612,00 (vinte e dois mil, seiscentos e doze reais)

PRAZO: 12 (doze) meses

PROCESSO: Pregão Eletrônico nº 003/2025.

DATA DA EMISSÃO DO CONTRATO: 01 de julho de 2025.

VEREADORES

LEGISLATURA 2025 - 2028

Brenna Victória Leonardo Ferreira Nóbrega Cícera Bezerra Leite Batista (Suplente em exercício) David Carneiro Maia Decilânio Cândido da Silva Emanuel Rodrigues de Araújo Francisco de Sales Mendes Júnior (Afastado) Francisco Simões de Lucena (Suplente em exercício) João Batista de Souza Júnior Jonatas Ķaiky de Oliveira Santana José Ítalo Gomes Candido Josmá Oliveira da Nóbrega Maikon Roberto Minervino Maria de Fátima Medeiros de Mária Marilúcia de Lira Souza Marco César Sousa Siqueira Nadigerlane Rodrigues de Carvalho Almeida Guedes Rafael Gomes Dantas Valtide Paulino Santos

Willami Alves de Lucena (Afastado)